安城市長　宛
「安城市ふるさと寄付金返礼品提供パートナー」登録申請書
下記のとおり、安城市ふるさと寄付金返礼品提供パートナーに申し込みます。
年　　　　月　　　日（※提出日）
	（フリガナ）

	商号又は名称
代表者役職・氏名

	住所又は所在地
	〒

	（フリガナ）

	TEL

	窓口担当者氏名

	メールアドレス
	※情報提供等は原則メールで行いますので、必ず記入してください

	提供予定の商品
又はサービス名

	区分
	　※該当区分を１つ選択し、□に「✔」を入れてください。
□市内で生産されたもの
□原材料のうち半分を超える割合が市内で生産されたもの
□製造、加工等の工程のうち半分を超える割合が市内で行われたもの
□市内で提供されるサービス等

	ＰＲ

	提供価格

	同意事項
	　※同意の上、□に「✔」を入れてください。

□　市税滞納有無の確認のため税務情報の閲覧が行われること及びこの申込みに係る情報で、市が業務委託に必要な情報を市から委託先業者に提供されることに同意します。
□　安城市ふるさと寄付金返礼品提供パートナー募集要項※の要件を満たす事業者であり、同募集要項の条件を満たす商品又はサービスを返礼品として提供することを誓約します。
□　安城市ＳＤＧｓ共創パートナー制度の申込及び協力を検討します。

※安城市ふるさと寄付金返礼品提供パートナー募集要項及び申請書の様式は市公式ウェブサイトからダウンロードできます。（https://www.city.anjo.aichi.jp/shisei/hurusato/furusatokifukinhenrei.html）
【提出方法】　提供予定の商品又はサービスが分かる写真又は資料を添付のうえ、申請書を電子メールにてご提出ください。（電子メールアドレス：kikaku@city.anjo.lg.jp）
【担　　　当】　安城市 企画部 企画政策課 公民連携係TEL：（0566）71-2204（直通）